

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ภายในเทศบาลตำบลลิสาณ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

แบบเลขที่ 26/2561

รายการเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ ออกแบบและรายการ

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มี 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1: ค่างานต้นทูน (คำนวณในราคาทุน)							
1	งานก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม				368,600.00		8,700.00	377,300.00
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							
					368,600.00		8,700.00	377,300.00

หมายเหตุ

- เป็นราคาโดยประมาณในส่วนกลางเท่านั้น ความถูกต้องของราคาก่อสร้างให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาเอง
- ราคานี้ไม่รวมงานที่ไม่อยู่ในรูปแบบรายการก่อสร้างและงานถมดิน, งานรั้ว, ประตูรั้วและงานฝังบริเวณรอบอาคาร
- ราคานี้ไม่รวมค่าธรรมเนียมในการขออนุญาตต่างๆ และค่ามิเตอร์น้ำ-ไฟ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเอกพงษ์ คำมาศย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลิสาณ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ภายในเทศบาลตำบลลิสาณ ตามแบบเลขที่ 26/2561 รายการเลขที่ -
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ ออกแบบและรายการ กว้าง เมตร / ยาว เมตร
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาตัววัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ นูริรัมย์ ประจำเดือน กันยายน พ.ศ. 2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ภายในเทศบาลตำบลลิสาณ	377,300.00	1.3074	493,282.02	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			493,282.02	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			493,000.00	
ตัวอักษร	(ใส่แทนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				
ราคาเฉลี่ย	- บาท/ตารางเมตร				

หมายเหตุ

จำนวนปริมาณวัสดุ และราคาที่อยู่ในรายการก่อสร้างดังกล่าวไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามซึ่งผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบ และคำนวณราคาที่จะเสนอเอง จะนำปริมาณวัสดุของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังมิได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายเอกพงษ์ คำมาศย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
 (นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายธนินพันธ์ ทองธนาวัฒน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางสาววนิดา พิริยะโรจน์)
 ปลัดเทศบาลตำบลลิสาณ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายเอกพงษ์ คำมาศย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสุพจน์ สวัสดิ์พุทรา)
 นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลลิสาณ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคารากลาง

วันที่ 25 ต.ค. 2561

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ภายในเทศบาลตำบลลิสาณ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

แบบเลขที่ 26/2561

รายการเลขที่ -

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ ออกแบบและรายการ

เมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม								
	1.1 งานบดอัดแน่นชั้นดินเดิม	ตร.ม.	580.00	-	-	15.00	8,700.00	8,700.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	1.2 งานพื้นสนามหญ้าเทียม								
	- หินเกล็ด 3/8"	ลบ.ม.	50.00	320.00	16,000.00	-	-	16,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- หญ้าเทียมมาตรฐานไฟฟ้า ความสูง 5 ซม.	ตร.ม.	544.00	550.00	299,200.00	-	-	299,200.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	ตีเส้นขาวตามแบบ พร้อมแปรงหญ้า								
	, กาวสำหรับติดหญ้า (กาว PU , Seaming Tape)								
	, เม็ดยางสังเคราะห์ Infill , ทราเวลเลียด Infill								
	1.3 งานระบบระบายน้ำใต้พื้นสนาม								
	- ท่อระบายน้ำใต้ดิน ขนาด 4"	ม.	135.00	110.00	14,850.00	-	-	14,850.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ท่อระบายน้ำใต้ดิน ขนาด 6"	ม.	90.00	220.00	19,800.00	-	-	19,800.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- แผ่นใยสังเคราะห์ (Geotextile) พื้นท่อ	ตร.ม.	100.00	30.00	3,000.00	-	-	3,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	1.4 งานคันหินรอบสนาม								
	- ขอบคันหินขนาด 15 x 30 x 100 ซม. สีเทา	ม.	90.00	175.00	15,750.00	-	-	15,750.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	รวม 1.)				368,600.00		8,700.00	377,300.00	

หมายเหตุ

จำนวนปริมาณวัสดุ และราคาที่อยู่ในรายการก่อสร้างดังกล่าวไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามซึ่งผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคา ที่จะเสนอเอง จะนำปริมาณวัสดุของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังมิได้

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายเอกพงษ์ คำมาศย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ภายในเทศบาลตำบลลิสาณ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลลิสาณ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ (หญ้าเทียม) ขนาดกว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๓๐ เมตร และ
วางท่อระบายน้ำใต้ดิน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสาม
พันบาทถ้วน-) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั่วไปเรียบร้อยแล้ว
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ แบบ ป.ร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๒ แบบ ป.ร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๓ แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๔ ราคาวัสดุสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ บุรีรัมย์ ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๑
 - ๕.๕ ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง
พฤศจิกายน พ.ศ ๒๕๕๙
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายธนินพัชร ทองธนาวัฒน์	ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๓. นายเอกพงษ์ คำมัตย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ